
          

    Zarządzenie Nr 107/2025 

    Prezydenta Miasta Ostrołęki 

     z dnia 8 kwietnia  2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce  

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) zarządza się co następuje:  

§ 1. 

Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce z siedzibą 

w następującym składzie:  

1) Elżbieta Mierzejewska-Nicewicz – Wiceprezydent Miasta Ostrołęki – Przewodnicząca 

Komisji – przedstawiciel organizatora; 

2) Stanisław Kubeł – Wiceprezydent Miasta Ostrołęki – przedstawiciel organizatora; 

3) Anna Siudak – Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Ostrołęki – 

przedstawiciel organizatora; 

4) Edyta Wiśniowska – Zastępczyni Dyrektora Departamentu Mecenatu Państwa – Członek 

Komisji – przedstawiciel Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego;  

5) Małgorzata Kurek – Główny Specjalista w Wydziale ds. Książki i Animacji Kultury 

w Departamencie Mecenatu Państwa – Członek Komisji – przedstawiciel Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego; 

6) Joanna Potęga – Sekretarz Generalny Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich – Członek 

Komisji – przedstawiciel stowarzyszeń zawodowych;  

7) Jerzy Kijowski – Wiceprezes Zarządu Ostrołęckiego Towarzystwa Naukowego – Członek 

Komisji – przedstawiciel stowarzyszeń twórczych; 

8) Anna Wołosz – Sekretarz Regionalnego Związku Zawodowego Pracowników Bibliotek 

Publicznych w Ostrołęce – Członek Komisji – przedstawiciel  zakładowych organizacji 

związkowych;  



9) Karolina Jastrzębska – Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Regionalnego Związku 

Zawodowego Pracowników Bibliotek Publicznych w Ostrołęce – Członek Komisji – 

przedstawiciel zakładowych organizacji związkowych.  

 

§ 2. 

1. Szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej określa Regulamin pracy komisji 

konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce 

stanowiący załącznik do zarządzenia Prezydenta Miasta Ostrołęki nr 72/2025 z dnia 

18 marca 2025 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej 

do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej im. Wiktora Gomulickiego w Ostrołęce.  

2. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z chwilą przekazania Prezydentowi Miasta 

Ostrołęki wyników konkursu lub informacji o jego unieważnieniu. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 

Urzędu Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            PREZYDENT MIASTA  

                Paweł Niewiadomski  


